T. custode p̄d̄to apud Wynton sc̄do die Januar'. P̄ cons'.

N. B. Ad calcem membrana prima sunt duo, vel forte tria, mandata, de quibus atramentum adeo evanuit ut legi non possunt.

De protectione et attornatu.

Multi in Scotia morantes, vel in eam profecturi, habent literas de protectione et attornatu. Membr. divers.

T. R. apud Eltham xx die Mart'—Westm' vj Aprilis-ix-xij-xx-xxvij Maii-iiij Junii—Wodestok xx-xxv Junii—Turrim London' vj-x Julii—Westm' x-xij Julii—Turrim London' xxix Julii-iiij-xxij Aug'—Ledes xxx Aug'—T. custode Angl' apud Eastry viij-x Octobr'.

Plurimis

A. D.

1342-3.

Plurimis facinorosis conceditur pardonatio criminum suorum ea lege ut contra Scotos ad sumptus suos proprios militent.

Membr. 6, 5, 4,
3, 2, per totas.

R. omnibus ballis & fidelibus suis ad quos &c. scilicet Sciatis quod cum Robtus filius Walteri Arnys de Ponte Fracto invenit coram nobis in cancellaria nostra Johem Dreng seniore & Willelmum de Whiteby de comitatu Eboracensi manucaptos suos de perficiendo in obsequium nostrum ad sumptus suos proprios in comitiva dicti consanguinei & fidelis nostri magnifici principis Edwardi de Balliolo regis Scotie ad partes Scotie pro defensione regni nostri Anglie & expugnatione & destructione Scottorum hostium nostrorum ibidem cum exercitu nostro jam ad easdem partes mittendum in dicto obsequio nostro pro uno anno si contingat dictum exercitum pro tantum tempus ibidem morari vel alias pro uno anno cum hujusmodi exercitum versus partes illas duximus destinandum moratur. Nos volentes prefato Roberto gratiam facere spalem pardonavimus eidem Roberto sectam pacis nostre que ad nos pertinet pro omnimodis homicidiis felonis robis & latrocinis pro ipso Robto ante festum Sancte Trinitatis proximo pre-

teritis unde indatus reatus vel appellatus existit & etiam utlagarias si que in ipso hiis occasione fuerint promulgate & firmam pacem nostram ei inde concedimus ita tamen quod in comitiva dicti regis versus partes prefatas perficiatur ibidem in obsequio nostro prefato ad sumptus suos proprios moratur ut prefatum est & cum inde redierit stet recto in curia nostra si qui versus cum loqui voluerint de homicidiis felonis robis & latrocinis super dictis In cujus &c.

A. D.

1342-3.

T. R. apud Westm' xxiiij die Julii.

Per ipsum regem.

Consentes iras Regis de pdonatione hant subscripti qui invenerunt manucaptos &c.

T. R. apud Turrin London' xxviiij die Julii—Westm' xxix Julii—Turrin London' j. v. x. xij. xiiij. xvj. xx. xxiiij. xxv Aug'—Ledes ij Sept'—Sandewicum iiij. ix. x Septembr'—Eastr' xij. xxv. xxviiij. xxx Sept'—T. Edwardo duce Cornub' & comite Cestr' fit Regis carissimo custode Anglie apud Roff' vj. viij Octobr'—Eastr' viij. x Octobr'—Kenyngton x Oct'—Roff' x. xij Oct'—Kenyngton xij. xiiij. xvj. xvij. xviiij. xx. xxiiij. xxv. xxvj. xxviiij. xxx Octobr'—j. ij. iiij. vj. x. xij Nov'—Berkhamstede xij Dec'.